
Bełchatów, dnia 16.10.2023 r.
WI.272.6.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Utworzenie  ścieżki
przyrodniczo  –  edukacyjnej  przy  Bursie  Szkolnej  w  Bełchatowie  -  OS”,  prowadzonego  na
podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U.
z 2023 r. poz. 1605, poz. 1720).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

1. Urządzanie i Utrzymanie Terenów Zieleni
Andrzej Kilańczyk

ul. Słoneczna 18
98-113 Buczek

221 154,00 zł

2. Zigger Sp. z o.o.
ul. Armii Krajowej 10

97-400 Bełchatów

363 465,00 zł


